拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１６年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３１９| ２０１６年 　２月　３日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１５０２９３

エレメント参考図

TO-４５７１

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ２０個TO‐４５７１ ￥４,８００

ミツビシ
　キャンター
　　　TRG（TPG・SKG）-　　　４P10(T1)　　　 ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　 　２２／１１～
　　　　　　（FBA・FDA）００
　　　TPG（TKG・SKG）-　　　４P10(T２)　　   ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　 　２２／１１～
　　　　　　（FBA・FDA・FEA・FEB・FGA）（２０・４０）
　　　TPG（TKG・SKG）-　　　４P10(T４)　　   ディーゼル ターボ（４ＷＤ・ダンプ含）　　　 ２２／１１～
　　　　　　（FBA・FDA・FEA・FEB・FGA・FGB）（３０・５０・６０・７０・８０・９０）
　　　TPG（TKG・SKG）-　　　４P10(T６)　　   ディーゼル ターボ（ダンプ含）　　２２／１１～
　　　　　　（FEB・FEC・FED）（７０・８０・９０・９０K・M０C）
　　　TSG（TQG・SJG）-　　　４P10(T２)　　   ハイブリッド　　　　　　　　　　 　　  ２３／１１～
　　　　　　（FEA・FEB）（１３・５３・７３）
ニッサン
　ＮＴ４５０アトラス
　　　TPG・TKG-　　　　　　　 ４P10(T２)　　　ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　　 ２５／　１～
　　　　　　（FBA・FEA・FEB・FDA・FGA・FGB）（２・４・７）W
　　　TPG・TKG-　　　　　　　 ４P10(T４)　　　ディーゼル ターボ　　　　　　　　　２５／　１～
　　　　　　（FBA・FEA・FEB）（３・５・８・９）W
　　　TSG・TQG-　　　　　　　 ４P10(T２)　　　ハイブリッド　　　　　　　　　　　　  ２５／　１～
　　　　　　（FEA・FEB）（５・７）X
ＵＤトラックス
　カゼット
　　　TPG・TKG-　　　　　　　 ４P10(T２)　　　ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　　 ２６／　９～
　　　　　　（FBA・FＤA・FEＡ・FEB・FGA・FGB）（２・４・５・７）Ｙ
　　　TPG・TKG-　　　　　　　 ４P10(T４)　　　ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　　 ２６／　９～
　　　　　　（FBA・FＤA・FEＡ・FEB・・）（３・５・６・８・９）Ｙ
　　　TPG・TKG-　　　　　　　 ４P10(T６)　　　ディーゼ ルターボ　　　　　　　　　２６／　９～
　　　　　　（FEB・FEC・FED）（８・９）Ｙ
　　　TSG・TQG-　　　　　　　 ４P10(T２)　　　ハイブリッド　　　　　　　　　　　　　２６／　９～
　　　　　　（FEA・FEB）（１・５・７）Ｚ

（２０１５年度総合カタログ）

２８２Ｐ

２８２Ｐ～２８３Ｐ

Φ６７.５

N
　 １６４９９-HJ００A

Mi
　 MK６６７９２０

フューエルフィルタ

２８５Ｐ～２８７Ｐ

２８５Ｐ～２８６Ｐ

１９９Ｐ～２００Ｐ

２８６Ｐ

１９６Ｐ

１９６Ｐ

１９６Ｐ

１９９Ｐ

１９９Ｐ

１９９Ｐ

１４５

Φ２７

Φ１１.３

２８２Ｐ
２８５Ｐ～２８７Ｐ